Portaria nº. 013/2017

Cria o Grupo de Trabalho para

Reformulação do Plano de Desenvolvimento

Institucional - PDI da Faculdade Metodista

de Santa Maria - FAMES.

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria - FAMES, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

Resolve:

Art. 1º- Criar o Grupo de Trabalho para Reformulação do Plano de Desenvolvimento

Institucional - PDI da Faculdade Metodista de Santa Maria – FAMES.

Art. 2º - Nomear os seguintes membros no Grupo de Trabalho:

 Cati Reckelberg Azambuja

 Daniela Richter

 Ezequiel Redin

 Karina Schuch Brunet

 Márcia Bandeira Landerdahl Maggioni

 Tatiana Valéria Trevisan

 Walter Chalegre

Art. 3º - Nomear Karina Schuch Brunet para presidir o Grupo de Trabalho.

Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Maria, 20 de junho de 2017.

Marcos Wesley da Silva, Prof. Dr.

Diretor